
附件3
本科教学业绩奖励申请表

	学院
	
	姓名
	

	序号
	项目类别
	项目名称
	负责人/  项目成员
	等级
	获奖时间
	奖励金额（元）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	奖励合计：         元

	项目其他情况说明
	

	申请人签字：                                        年   月   日

	所所在单位意见


	单位分管教学领导签字：         

 （公章）   年   月   日


注：1.每种项目类别的奖励填写一份表格，教师申报多类项目的填写相应数量的表格；
2.项目类别是指“教改课题、教学论文、教学成果奖、教材、教改课题、教学比赛奖、优秀自制教具奖、挑战杯大学生课外学术科技作品竞赛、挑战杯大学生创业计划竞赛、各类大赛、大学生创新创业训练计划项目（创新训练/创业训练/创业实践）或创业项目注册经营”；
3.一个项目只需由项目负责人统一申报，其他项目组成员无需重复填报；

4.“项目其他情况说明”填写“教改课题”来源，“教材”级别、总字数、出版社、时间，“各类竞赛”的主办单位等相关内容。“创业项目注册经营”应写明教师在指导学生创业项目注册经营所做的工作，并由创业项目负责人及团队至少2名学生签字认同。

